
令和 7 年 9 月 26 日 

各 位 

いび川農業協同組合 

 

 

広報紙「清流」の記載内容の訂正について 

 

 

平素は、当ＪＡ事業に格別のご高配を賜っていますこと、厚く御礼申し上げます。 

当ＪＡ発行の広報紙「清流」2025 年 10 月号につきまして、下記のとおり、掲載内容

に誤りがありました。ご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

１．対象広報紙：当ＪＡ発行の広報紙「清流」2025 年 10 月号の 6ページ 

 

２．訂正内容： 

ＩＢＩＧＡＷＡ ＮＥＷＳ（いび川ニュース）において、8月下旬に大野支店・揖東

支店で開催した「会員さま感謝祭」をご紹介いたしましたが、掲載写真と支店名の

記載が互い違いとなっておりました。 

正しくは、掲載写真の左側は揖東支店、右側は大野支店となります。 

 

３． お問い合わせ先：いび川農業協同組合 総務部・企画管理課 電話（0585）23-1160 

 

以上 

 


